МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

П Р И К А З

21.03.2025 г.           с.Шелковичное                № 33

Об утверждении отчёта о результатах

Самообследования МБОУ

«Шелковичненская средняя школа»

Сакского района Республики Крым

за 2024 год.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании публичных докладов», письмом ГКУ РК «ИМАЦ» от 26.02.2019г. №

01-13/26 с методическими рекомендациями «О составлении публичного доклада

общеобразовательной организации перед общественностью» с целью обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности организации, на основании приказа

школы от 05.03.2025 г. № 28 «О проведении самообследования МБОУ «Шелковичненская

средняя школа» Сакского района Республики Крым за 2024 год», протокола педагогического

совета МБОУ «Шелковичненская средняя школа» от 20.03.2025 г № 02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Шелковичненская средняя

школа» Сакского района Республики Крым за 2024 год.

2. Утвержденный отчет предоставить в администрацию Сакского района для

согласования  с главой администрации.

3. Заместителю директора по УВР Саганджиевой Л.Р., разместить утвержденный и

согласованный отчет на официальном сайте МБОУ «Шелковичненская  средняя школа» в срок

до 15.04.2025г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   И.И.Искра

Ознакомлена:

________ Ю.В.Новикова
________ 2022

г.
__________ Л. Р.Саганджиева ________ 2025 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-07T11:56:57+0500